



Pöytäkirja 19/2017

18.10.2017

LTKY:N HALLITUKSEN KOKOUS 19/2017

AIKA: 18.10.2017, klo 11.00
PAIKKA: LTKY:n toimiston kokoushuone
LÄSNÄ: Jan Saariniemi, puheenjohtaja
Saara Laamanen
Jenni Kyheröinen
Teemu Hujanen
Olli Haakana
Jeremias Skyttä

Hilla Kinnunen, edustajiston 1. varapuheenjohtaja
Antti Ilmavirta, sihteeri

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 11.03.

2. Laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätös: Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Esityslistan hyväksyminen

Laamanen ehdotti lisättäväksi kohtaa "Edunvalvontastrategia". Saariniemi ehdotti lisättäväksi kohtaa "LTKY:n edustajat OLL:n liittokokoukseen".

Päätös: Päätettiin lisätä kohta "12. Edunvalvontastrategia" ja kohta "13. LTKY:n edustajat OLL:n liittokokoukseen". Päätettiin hyväksyä esityslista tehdyin muutoksin kokouksen työjärjestykseksi.

4. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyntä





Päätös: Päätettiin hyväksyä kokouksen 18/2017 pöytäkirja.

5. Ilmoitusasiat

Laamanen ja Hujanen menevät 31.10. Helsinkiin Teekkarivaliokunnan kokoukseen päättämään TEK:n halledeista.

Kyheröinen oli eilen opiskeluympäristön terveellisyys ja turvallisuus raportti 2017, sekä ympäristötoimen tarkastus -tapaamisessa.

Ilmavirta: LTKY:n kuntatavoitteet "vetovoimainen yliopistokaupunki" ja "työllisyys osaksi opiskelua" menivät läpi kaupungin toimialajohtajien esitykseen kaupungin talousarviosta.

Laamanen: Tilapalveluiden henkilöt kertoivat kiltaneuvoston kokouksessa kiltahuoneiden kohtalosta. Nelosvaiheen killat joutuvat muuttamaan joulukuussa.

Ilmavirta: Kerhot on kutsuttu tapaamiseen Kellarissa 22.11. keskustelemaan kerhojen tulevaisuudesta.

Haakana: Kyykkäturnausta kaupungin kanssa siirtyy ensi vuoteen.

Ilmavirta: Vuosijuhlat onnistuivat hyvin ja juhlakansa viihtyi. Vieraiden joukossa olivat mm. TEK:n Jari Jokinen ja kansanedustajat Jukka Kopra ja Anneli Kiljunen.

Saariniemi: SYL on ollut osallisena vaihtoehtoisen korkeakouluvision suunnittelussa. Vaihtoehtoisessa visiossa katsotaan, että uuden lain sijasta voitaisiin tehdä katto-organisaatio, jossa voitaisiin tehdä helpommin FITechin kaltaisia projekteja ja joka mahdollistaisi opiskelijoiden liikkumista yli korkeakoulurajojen ennennäkemättömällä tavalla.

Päätös: Merkittiin ilmoitusasiat tiedoksi.

6. Kutsut

6.1. OKM:n työpaja 2.11.

Opetus- ja kulttuuriministeriö kutsuu ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen edustajat työpajaan aiemmin hankitun osaamisen tunnustamisesta ja työn



opinnollistamisesta torstaina 2.11.2017 klo 9.30 – 15.00. Tilaisuus järjestetään opetus- ja kulttuuriministeriön kokoustilassa Jukola, Meritullinkatu 1, Helsinki. Keskustelutilaisuuteen toivotaan osallistuvan 1-3 edustajaa kustakin organisaatiosta. Tilaisuus on tarkoitettu erityisesti henkilöstölle, jolla on kokemusta aiemman osaamisen tunnustamisesta/työn opinnollistamisesta ja näiden kehittämisestä, mielellään laajasti yliopiston tai ammattikorkeakoulun tasolla.

Päätös: Päätettiin lähettää Hujanen.

6.2. Erätauko nuorille -tilaisuus 6.11.

LTKY on kutsuttu Lappeenrannassa järjestettävään Erätauko nuorille-tilaisuuteen maanantaina 6.11. klo 17-19. Erätauko-tapahtumassa keskitymme nuorten asioihin. Keskustelemme rakentavasti toiveista ja huolista liittyen nuorten arkeen ja elämään Lappeenrannassa. Toivomme mukaan erityisesti nuoria, jotka eivät yleensä osallistu yhteiskunnalliseen keskusteluun. Tilaisuuden järjestävät yhteistyössä Sitra, Me-säätiö ja Lappeenrannan me-talo. Tilaisuuden fasilitaattorina toimii Jarkko Soininen Aretai Oy:sta. Ilmoittautumisen takaraja on 26.10.

Päätös: Päätettiin, että ei osallistuta.

6.3. Tutti ry:n vuosijuhla 18.11.

Vaasan teekkareiden Tutti ry kutsuu LTKY:n kaksi edustajaa Vaasaan lauantaina 18.11. viettämään Tutti ry:n 27. vuosijuhlaa. Juhlat järjestetään ravintolassa nimeltä Qvarken.

Päätös: Päätettiin, että ei osallistuta. Päätettiin, että Laamanen lähettää tervehdyksen.

6.4. Tamyn vuosijuhlat 24.11.

Tampereen yliopiston ylioppilaskunta kutsuu kaksi LTKY:n edustajaa juhlimaan 92-vuotiasta Tamya Tampereelle perjantaina 24.11. Cocktail-tilaisuus ja myöhemmin illalla jatkot järjestetään paikassa Klubi 57 ja illallisjuhla Tampereen yliopiston Päätalon juhlasalin aulassa. Ilmoittautumisen takaraja on 5.11. ja pukukoodi tumma puku.



Päätös: Pöydättiin.

6.5. Wiipurin Pamaus 30.11.

Helsingin yliopiston Viipurilaisen osakunnan pamausmestarit kutsuvat Wiipurin linnanherran Knut Possen sijaisena LTKY:n kaksi edustajaa 522. kerran vietettävään Wiipurin Pamaukseen. Pamausta juhlietaan Pyhän Andreaan päivänä, torstaina 30.11. Juhlapaikkana on Ostrobotnia-talon juhlakerros Helsingissä. Ilta alkaa alkucocktaileilla klo 17.00. Juhlasalissa tarjoillaan juhlaillallinen, wiipurinrinkeliä ja perinteistä ohjelmaa, kuten pamaussaarna, rinkelinsiunaus, revyy, laulua ja tanssia. Jatkot ja seuraavan päivän silliaamiainen osakunnan tiloissa. Ilmoittautumisen takaraja on 12.11.

Päätös: Päätettiin, että ei osallistuta. Päätettiin, että Saariniemi lähettää tervehdyksen.

7. Matkalaskut

Ei matkalaskuja.

8. LTKY:n edustajat SYL:n liittokokoukseen

Tuodaan pöydältä takaisin keskusteluun.

SYL:n liittokokous järjestetään Tampereella 17.-18.11. Takaraja edustajien ja varaedustajien ilmoittautumisille on 30.10. LTKY:n edustajat päättää edustajisto kokouksessaan 24.10. hallituksen esityksestä. LTKY:n varsinaisen delegaation koko on viisi henkilöä. Varsinaisten edustajien lisäksi on hyvä lähettää noin kaksi varahenkilöä.

Päätös: Päätettiin esittää edustajistolle SYL:n liittokokoukseen LTKY:n varsinaisiksi edustajiksi Jan Saariniemi, Jenni Kyheröinen, Jeremias Skyttä, Teemu Hujanen ja Hilla Kinnunen ja varaedustajiksi Henri Antikainen ja Antti Ilmavirta.

9. Maakunnan yhteistyöryhmän asiantuntijajäsenen nimeäminen

Etelä-Karjalan maakunnassa on alueen kehittämiseen vaikuttavien suunnitelmien ja sopimusten sekä kansallisten ja Euroopan unionin osarahoittamien ohjelmien



toimeenpanon yhteensovittamista varten maakunnan yhteistyöryhmä (MYR). Maakunnan yhteistyöryhmän asettamisesta ja kokoonpanosta säädetään laissa alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista (§24 - 28).

Maakunnan yhteistyöryhmä on kunnallisvaalikauden ensimmäisessä kokouksessaan 2.10.2017 päättänyt kutsua opiskelijajärjestöjen yhteisen edustajan pysyväksi asiantuntijaksi maakunnan yhteistyöryhmään (MYR:n päätös liitteenä) kunnallisvaalikaudelle 2017 alkaen.

MYR kokoontuu muutaman kerran vuodessa ja vaikuttavuuden jatkuvuuden kautta voisi olla parempi, että asiantuntijana istuisi työntekijä. Paikkojen jaosta tulee neuvotella vielä tarkemmin SAIKOn ja Sampon kanssa.

Päätös: Päätettiin esittää maakunnan yhteistyöryhmän varsinaiseksi asiantuntijajäseneksi pääsihteeri Antti Ilmavirtaa. Päätettiin ehdottaa, että varajäsenenen paikka menisi SAIKOn toiminnanjohtajalle.

10. Pääsihteerin matka-ajan sijaisuus

Pääsihteeri Antti Ilmavirta on ulkomailla 2.-14.11. Kiireellisiä asioita varten olisi hyvä valita sijainen matkan ajaksi.

Päätös: Päätettiin valita pääsihteerin sijaiseksi toimistosihteeri Virpi Partti ajalle 2.-14.11.

11. PoWi ry:n avustushakemus Skinnarila Gardenin loppuun saattamiseksi

PoWi ry:n edustaja Sami Aalto on lähestynyt ylioppilaskuntaa seuraavalla viestillä:

Polytekninen Willimiesklubi PoWi ry on hankkimassa ulkopuolisia rahoittajia Skinnarilan lähiliikunta-alueen (Skinnarila Garden) loppuun rakentamiseen liittyen. Lappeenrannan kaupunki on luvannut maksaa materiaalit, jolloin työn osuudeksi ja ulkopuolisen rahoituksen tarpeeksi jää noin 4000€.

Pyydämme Lappeenrannan teknillisen yliopiston ylioppilaskunnalta (LTKY) 500€:n avustusta hankkeeseen. Aluehan tulee valmistuttuaan toimimaan hyvin pitkälti legendaarisen Fartwall-areenan jatkajana. Alueella turvataan Lappeenrantalaisen opiskelijakyykän tulevaisuus ja jatkuvuus, sillä Skinnarila Gardenin myötä Skinnarilan niemen opiskelijoilla olisi pitkästä aikaa oma paikka kyykän peluun



harjoittamiseen. Lisäksi alueella on mahdollista järjestää muutakin opiskelijatoimintaa (kuten tänä syksynä fuksiolympialaiset) kiltojen, opiskelijayhdistysten, kerhojen sekä ylioppilaskunnan toimesta. LTKY:ltä saatava tuki olisi siis erittäin konkreettisen, opiskelijoiden ulkoiluaktiviteetteja palvelevan, hankkeen avuksi.

LTKY:n apu hankkeessa voidaan huomioida esimerkiksi alueelle sijoitettavassa kiitos-työssä olevassa logossa tai maalaamalla LTKY:n logo alueelle myöhemmin sijoitettavan varastokontin kylkeen. Lisäksi yhteistyötahojen osallistuminen ja apu mainitaan tilaisuuksissa, joissa lähiliikunta-alueen synnystä ja rakennusvaiheista kerrotaan. Mikäli ylioppilaskunnalla ei ole valmiuksia edellä esitetyn suuruiseen avustussummaan, olemme toki halukkaita keskustelemaan muistakin avustussummista.

Päätös: Päätettiin myöntää Polytekninen Willimiesklubi PoWi ry:lle 500€ avustus Skinnarilan lähiliikunta-alueen (Skinnarila Garden) loppuun saattamiseksi.

12. Edunvalvontastrategia

Edunvalvontastrategiaa on työstetty kevästä 2017 saakka ja nyt viimeisten viilausten jälkeen dokumentti olisi valmis edustajistolle esitettäväksi. Edunvalvontastrategia ohjaa pitkäjänteisesti ylioppilaskunnan edunvalvontaa ja määrittelee kolme painopistealuetta; toiminnot Lahdessa ja Turussa, jatkuva kaupunkivaikuttaminen ja LUT:n sisäinen edunvalvonta.

Päätös: Päätettiin hyväksyä edunvalvontastrategia esitettäväksi edustajistolle.

Liitteet: Edunvalvontastrategia

13. LTKY:n edustajat OLL:n liittokokoukseen

OLL:n liittokokous järjestetään 9.-10.11. Vierumäellä. LTKY:lla on liittokokouksessa kolme ääntä ja yksi edustaja voi käyttää kolmea ääntä.

Päätös: Päätettiin esittää edustajistolle OLL:n liittokokoukseen LTKY:n varsinaiseksi edustajaksi Jeremias Skyttä. Skyttä käyttää kaikkia LTKY:n ääniä.

14. Hallituksen seuraava kokous



Päätös: Päätettiin pitää hallituksen seuraava kokous keskiviikkona 8.11. klo 14.00.

15. Muut esille tulevat asiat

Skyttä kertoi Näässpeksin Lappeenrantaan tuomisen tilanteesta. Projekti edistyy hitaasti.

16. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.00.

Lisätietoja kokouksen kulusta ja päätöksistä antaa kokouksen sihteeri.

Jan Saariniemi
Puheenjohtaja

Antti Ilmavirta
Sihteeri

